
1 
 

Zápis 
 

ze 12. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo ve čtvrtek 

dne 9. června 2016 od 9.00 hodin ve vedlejší zasedací místnosti 
 Nové zasedací síně Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   - - - 
Ověřovatelé:  radní Ropková 
   náměstkyně primátorky Kolínská 
Zapisovatel:  JUDr. Richard Mařík 
 
 
 12. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 9.01 hod. 
primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová, která navrhla zařadit na program jednání  
materiály :  
 R - 22237 
 R- 17236 
 R- 22188 
 (pro hlasovalo 11 radních) 
 
 Jednání a hlasování probíhalo v důvěrném režimu jednání Rady HMP  
 bez pořizování zvukového záznamu. 
 

1.  radní Lacko, primátorka hl.m. Prahy, radní Wolf 
 
k návrhu na úpravu smluvních vztahů se společností  
COPA Retail, s. r. o. (nyní COPA Retail, k.s.) 
 

TISK č. 22237 Doba projednávání:  9.02 – 9.12 

PŘIZVANÍ: 
                                                   JUDr. Ptáček – AK CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o. 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1471 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Lacko. S podrobnostmi                          
o jednání se smluvním partnerem seznámil členy Rady HMP JUDr. Ptáček  z  AK CÍSAŘ, 
ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o. Některé otázky související s ekonomickými aspekty připravované 
úpravy smluvních vztahů vysvětlila Ing. Z. Javornická. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 



2 
 

2.  radní Grabein Procházka 
 
k záměru odboru SVM MHMP na realizaci veřejné zakázky s názvem "Revitalizace objektu 
Franze Kafky č.p. 24" 
 

TISK č. 17236 Doba projednávání:  9.13 – 9.19 
PŘIZVANÍ:  -  -  -  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  radní Hodek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1472 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel - radní Grabein Procházka. 
 Po širší diskusi členů Rady HMP bylo navržené usnesení schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 

3.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k urychlení přípravy a výstavby stavby č. 511 Pražského okruhu 
 
TISK č. 22188 Doba projednávání:  9.20 – 9.25 

PŘIZVANÍ:  -  -  -  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1473 

  
 Předložený materiál podrobně uvedl předkladatel - náměstek primátorky 
Dolínek. Následovala diskuse, po které došlo k drobné úpravě navrhovaného usnesení. 
 Usnesení bylo schváleno ve znění navržené úpravy. 
 
  



3 
 

12. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová v 9.26 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 1471 až č. 1473 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatel: Ověřovatelé : 
JUDr. Richard Mařík     
 
   
   
 
   
 
  Mgr. Petra Kolínská 
  náměstkyně primátorky hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Ing. Mgr. Irena Ropková 
  radní hl. m. Prahy  
   
 


